2017年 6月14日発信

販売店様名： 問屋様名： 問合わせ先：

　　　　東京都葛飾区立石3-19-3
様 様 TEL…03-3696-6145　FAX…03-3696-6193

商品名 ザ・人間107　昭和の人々Ａ 発売月 発売中

\3,000

ＪＡＮコード 4543736　284475 品番 284475

商品名 建コレ122-2　　三線式レンガ造り機関庫２ 発売月 2017年10月 税抜予価

4543736　265887 品番 265887

税抜予価 \780

ＪＡＮコード 4543736　265665 品番 265665

商品名 ザ・人間104　鉄道員 発売月 発売中

ＪＡＮコード 4543736　283171

商品名 ザ・人間80　猫屋線の人々Ａ 発売月 2017年10月

\1,400

ＪＡＮコード 4543736　284468 品番 284468

商品名 建コレ034-3　　銭湯３ 発売月 2017年10月 税抜予価

\2,400

ＪＡＮコード 4543736　284482 品番 284482

商品名 建コレ130-2　　魚屋・八百屋・純喫茶２ 発売月 2017年10月 税抜予価

283171品番

\1,500

\1,000

ＪＡＮコード 4543736　263166 品番 263166

商品名 情景小物097-2　　フェンス２ 発売月 2017年10月 税抜予価

税抜予価

※　以降は、発売中の商品です　※

\2,000

ＪＡＮコード 4543736　253457 品番 253457

商品名 建コレ131　パン屋・肉屋・ＢＡＲ寿司店 発売月 発売中 税抜価格

税抜価格 \780

ＪＡＮコード

セット内容：建物、付属物（線路ガイド、連結パーツ）、シール

概寸(cm) : W14  xD18  xH9 ※線路と車両等は別売です

※写真は全て試作品です。商品の仕様は予告無く変更される場合があります。 発売元/販売元:株式会社トミーテック ©2008  TOMYTEC

★受注〆切…販売店様は / （ ）迄に問屋様へ。問屋様は /（ ）迄に弊社へご発注ください★
●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。 ●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます。

写真は開発中のもので実際の商品とは異なります。また、商品仕様は変更する場合がございます。ご了承ください。

セット内容：

運転士、車掌、乗客３名、猫

付属物（椅子：画像はありません）

1/80スケールのフィギュアです。

（Ｎゲージ用ではありません）

三線式レンガ造り機関庫２

ザ・人間80
猫屋線の人々Ａ

銭湯３魚屋・八百屋・純喫茶２

セット内容：建物、小物

（煙突等）、シール

概寸(cm)  :W9  xD12  xH8

（煙突除く）

セット内容：建物３軒、小物、フィギュア、シール

概寸(cm) : 共通 W 4.5 xD5.5  xH5.5

◎店舗内部も再現されています

◎魚屋、八百屋はフィギュア付属

◎純喫茶はカウンターやテーブルも付属

セット内容：8セット入り

概寸(cm) : W7  xD0.5  xH2

フェンス２

新色

新色 新色

新色

新金型